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Yth. Daftar Terlampir
di
        Tempat

          Dalam rangka meningkatkan pengelolaan dan penyebarluasan informasi kepada masyarakat melalui

Komunitas Informasi Masyarakat (KIM), Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Penajam Paser Utara

menyelenggarakan Pelatihan Pengelolaan Website KIM.ID.

Untuk itu setiap KIM dapat menugaskan 1 (satu) Orang yang ditunjuk sebagai Admin untuk mengikuti pelatihan

tersebut yang  akan pelaksanaan pada : 

Hari/Tanggal : Senin & Selasa, 10 & 11 Juni 2024

Tempat : Ruang Rapat Kantor Diskominfo PPU

Waktu : 09.00 WITA s.d Selesai

Pembahasan : Pelatihan Pengelolaan Website KIM.ID

Masing-masing peserta membawa Notebook dan Bahan pelatihan dalam bentuk softcopy berupa Profil KIM,

Produk Hukum Desa, Foto dan Video Kegiatan. Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Roinald

Pagayang, S.Kom, M.H. (081370720811)         

          Demikian surat ini kami sampaikan, atas kehadirannya diucapkan terima kasih.

KEPALA DINAS

$

Khairudin, S.S, MM
NIP. 197302112003121004

Tembusan:
1. Pj. Bupati Penajam Paser Utara
2. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Penajam Paser Utara
3. KIM Desa dan Kelurahan

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifat elektroknik yang diterbitkan oleh BSrE, BSSN



Lamporan :

No. KIM ID Nama KIM Hari / Tanggal Tempat URL

1 640901100101 KIM Tanjung Tengah https://tanjungtengah.kim.id/

2 640901100201 KIM Saloloang https://saloloang.kim.id/

3 640901100301 KIM Petung https://petung.kim.id/

4 640901100401 KIM Kelurahan Lawe-lawe https://lawe-lawe.kim.id/

5 640901100501 KIM Pejala https://pejala.kim.id/

6 640901100601 KIM Kampung Baru https://kampung-baru.kim.id/

7 640901100701 KIM Kelurahan Sesumpu https://kelurahansesumpu.kim.id/

8 640901101101 KIM KELURAHAN PENAJAM https://kelurahanpenajam.kim.id/

9 640901101601 KIM Riko https://riko.kim.id/

10 640901202201 KIM SIDOREJO https://sidorejo.kim.id/

11 640902100301 KIM Kelurahan Waru https://kelurahanwaru.kim.id/

12 640902200101 KIM Api-Api https://api-api.kim.id/

13 640902200201 KIM Sesulu https://sesulu.kim.id/

14 640902200401 KIM Mangun Karya https://mangunkarya.kim.id/

15 640903200101 KIM Babulu Darat https://babulu-darat.kim.id/

16 640903200801 KIM Sri Raharja https://sri-raharja.kim.id/

17 640903200901 KIM Panguripan https://panguripan.kim.id/

18 640903201001 KIM Rintik https://rintik.kim.id/

19 640903201101 KIM Gunung Mulia https://gunungmulia.kim.id/

20 640904201101 KIM Suko Mulyo https://kim-suko-mulyo.kim.id/

21 640904201401 Kim Bekarai Binuang https://kim-bekarai-binuang.kim.id/

22 640901202001 KIM Giri Mukti https://girimukti.kim.id/

Senin, 10 Juni 2024 -      

Jam : 08.30

Selasa, 11 Juni 2024 -      

Jam : 08.30

Ruang Rapat 

Diskominfo PPU

Ruang Rapat 

Diskominfo PPU

Jadwal Pelatihan Pengeloaan Website KIM.ID
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